
Informācija par personas datu apstrādi saistība ar radošo konkursu bērniem 

un jauniešiem “Kādu es vēlos Rīgas vēsturisko centru nākotnē” 

 

Pārzinis personas datu apstrādei 

Rīgas valstspilsētas pašvaldība Rīgas domes Pilsētas attīstības 

departamenta personā (turpmāk – Pārzinis), adrese: Dzirnavu 

iela 140, Rīga, LV-1050; tālrunis: 67105800; elektroniskā pasta 

adrese: pad@riga.lv. 

Personas datu aizsardzības 

speciālists 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas Datu 

aizsardzības un informācijas tehnoloģiju un drošības centrs, 

adrese: Dzirciema iela 28, Rīga, LV-1007; elektroniskā pasta 

adrese: dac@riga.lv. 

Personas datu apstrādes mērķis 

Personas datu apstrādes mērķis ir noskaidrot bērnu nākotnes 

skatījumu par Rīgas vēsturiskā centra attīstību un saņemt idejas, 

kas tiks izmantotas Rīgas vēsturiskā centra plānošanai. 

Tiesiskais pamats personas datu 

apstrādei 

Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 “Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

2.punkts, 

Ministru kabineta 25.08.2009. noteikumu Nr.970 “Sabiedrības 

līdzdalības kārtība attīstības plānošanas procesā” 12.punkts, 

Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta pirmās daļas e) 

apakšpunkts un trešās daļas b) apakšpunkts. 

Personas datu saņēmēji 

Pārzinis, Rīgas valstspilsētas pašvaldības aģentūra “Rīgas 

digitālā aģentūra”, Rīgas domes Centrālās administrācijas 

Zīmola un komunikācijas pārvalde, Rīgas domes Izglītības, 

kultūras un sporta departaments, UNESCO Latvijas Nacionālā 

komisija, Nacionālā kultūras mantojuma pārvalde, kā arī 

pieaicinātie papildu eksperti un apmeklētāji, kas skatīs 

www.rdpad.lv, Facebook, Twitter, Instagram - #Rīga attīstās. 

Personas dati tiek glabāti 
Dalībnieka dati tiks glabāti līdz teritorijas plānojums būs 

izstrādāts. 

Kādas sekas var būt gadījumos, 

kad persona nesniegs savus datus 

Personas datu nesniegšanas gadījumā nebūs iespējams 

piedalīties Konkursā. 

Datu nosūtīšana uz trešo valsti 

(ārpus ES/ EEZ) vai 

starptautisko organizāciju 

Nenotiek 

Datu subjektam ir tiesības 

1) pieprasīt Pārzinim piekļūt saviem personas datiem, lūgt 

neprecīzo datu labošanu vai dzēšanu, lūgt datu ierobežošanu, kā 

arī iebilst pret datu apstrādi; 

2) iesniegt sūdzību par nelikumīgu datu apstrādi Datu valsts 

inspekcijā (Elijas iela 17, Rīga; tālr. Nr.67223131, elektroniskā 

pasta adrese: pasts@dvi.gov.lv). 

 

http://www.rdpad.lv/

